[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

校发〔2013〕45号                    签发人：张明旭
关于举办庆祝建国64周年“唱响中国梦”
校歌大合唱比赛的通知

党委各部门，各基层党委，校团委：
为庆祝中华人民共和国建国64周年，深入贯彻落实党的十八大精神，大力推进校园文化建设，促进广大师生员工“知校、爱校、荣校”，营造传唱校歌《大学无疆》的浓郁氛围，经研究，决定举办庆祝建国64周年唱响“中国梦”校歌大合唱比赛。现将有关事项通知如下：
一、总体要求

通过学习传唱歌颂党、歌颂祖国的优秀歌曲，使广大师生员工铭记党的奋斗历史、重温光辉岁月，充分理解“中国梦”的科学内涵与深刻意义，从而进一步激发全校师生员工的创新热情和民族自豪感，自觉担负起时代使命。通过校歌《大学无疆》的传唱，让广大师生员工全面理解我校悠久的办学历史与深厚的文化积淀，从而进一步牢固树立“校兴我荣、校衰我耻”的责任意识。通过合唱比赛，充分展示我校广大师生员工求真务实、吃苦耐劳、锐意进取、积极向上的精神风貌。

二、组队原则

在校全日制本科生、研究生、博士生及教职工均可参加。以基层党委为单位组队，每支参赛队不少于60人（体育部、思政部不少于30人）。各学院代表队，教职工不少于15人，且不得担任领唱和指挥。国防生合唱队由国防生选培办组织参赛。

三、活动形式

1.本次比赛每支参赛队分别演唱两首歌曲。必唱曲目为校歌《大学无疆》，自选曲目由各参赛队抽签决定。演唱采取现场乐队伴奏的方式进行。

2.鼓励各支参赛队创新表演形式，丰富表演内容，可加入朗诵、领唱、多声部演唱等方式进行。

四、奖项设置

大赛设一等奖3个，二等奖6个,三等奖8个，并给予奖励。

五、活动要求

1.加强领导，精心组织。本次活动是学校“我的中国梦”主题教育活动与第九届大学生文化艺术节重点活动之一。各单位要高度重视，广泛动员，认真组织，抓好落实。

2.以赛代演，重在展示。本次活动既是一次比赛，也是学校校园文化艺术成果的一次展演。比赛采取现场乐队伴奏形式，提高了演唱难度与要求，各单位要精心做好合唱队队员的选拔和训练工作，择优组队，唱出风格，唱出水平，唱出激情。

3.加强联系，分类指导。各单位要主动和校大学生艺术团指导老师保持密切联系，切实做好演唱与乐队演奏间的衔接与配合工作。

六、两点说明

1.各单位请于9月20日下午下班前将本单位合唱队参赛报名表（见附件1）报送校团委综合部郑江老师处。电子档发送至电子邮箱：tuanwei@aust.edu.cn。联系电话：6668471（内线8471）。

2.比赛时间：10月11日

比赛地点：（另行通知）。

附件：庆祝建国64周年“唱响中国梦”校歌大合唱比赛报名表

中共安徽理工大学委员会
二○一三年六月二十五日

附件

庆祝建国64周年“唱响中国梦”校歌大合唱比赛报名表
参赛单位：

	领队
	联系电话
	指挥
	领唱

（可不填）
	朗诵

（可不填）
	合唱队人数
	学生人数
	教师人数

签  章：

日  期：

	抄送：行政各处级单位，国防生选培办。

	安徽理工大学党政办公室            2013年6月25日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    共印60份

3